АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018
г. Бородино
№ 1420

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 21.12.2015 № 1169 «О территориальном координационном комитете содействия занятости населения в городе Бородино»

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 N 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", статьей 8 Закона Красноярского края от 31.03.2011 N 12-5724 "О социальном партнерстве", учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 21.12.2015 № 1169 «О территориальном координационном комитете содействия занятости населения в городе Бородино» следующие изменения:

приложение 2 «Состав территориального координационного комитета содействия занятости населения в городе Бородино» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино

           А.Ф. Веретенников
Раньшиков
4-41-77

Приложение

к постановлению администрации

города Бородино

от 10.12.2018 № 1420
Приложение 2

к постановлению администрации

города Бородино

от 21.12.2015 № 1169
СОСТАВ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА СОДЕЙСТВИЯ

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ В ГОРОДЕ БОРОДИНО
	1
	Морозов Александр Алексеевич
	Заместитель Главы города, Сопредседатель комитета;

	2
	Догорова Елена Александровна
	Начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино,  Сопредседатель комитета;

	3
	Раньшиков Сергей Сергеевич
	Директор Краевого государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения г.Бородино»;  Сопредседатель комитета;

	4
	Корнеева Екатерина Николаевна

	Начальник отдела Краевого государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения г.Бородино», секретарь комитета;

	5
	Бирилкин  Виктор Васильевич
	Заместитель управляющего филиалом АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И.Щадова» (по согласованию);

	6
	Шумилова Надежда Михайловна
	Заместитель управляющего филиалом АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»

(по согласованию);

	7
	Матухно Юлия Владимировна
	Заместитель генерального директора (по персоналу и трудовым отношениям) ООО «Бородинский РМЗ» (по согласованию);

	8
	Денисов Семен Маркович
	Начальник Отдела образования администрации города Бородино;

	9
	Иванина Олеся Александровна
	Редактор МКУ РГ «Бородинский вестник»;

	10
	Курильчик Олег Владимирович
	Директор ООО «ЖЭК г.Бородино» (по согласованию);

	11
	Килин Олег Михайлович
	Председатель Первичной профсоюзной организации филиала АО «СУЭК- Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» (по согласованию);

	12
	Прокина Татьяна Владимировна
	Руководитель управления социальной защиты населения администрации города Бородино;